

# Årsredovisning

---

## *Arbetsmiljökonsult Evangelia Mitilinou AB*

559077-1589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Evangelia Mitilinou  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende rådgivning inom arbetsmiljö, ledning alternativt styrning av arbetsmiljöarbete i projekt alternativt verksamhet samt arbetsmiljöutbildningar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 473       | 50        | 204       | 911       |
| Resultat efter finansiella poster | 365       | -44       | 112       | 794       |
| Soliditet %                       | 82        | 88        | 91        | 91        |

Nettoomsättningen har ökat då nya kunder har tillkommit.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt    |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 996 588             | 100 316        | 1 146 904 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |           |
| - Utdelning                                     |              | -260 000            |                | -260 000  |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 100 316             | -100 316       | 0         |
| - Årets resultat                                |              |                     | 299 802        | 299 802   |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 836 904             | 299 802        | 1 186 706 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 836 904   |
| Årets resultat      | 299 802   |
| Summa               | 1 136 706 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 136 706 |
| Summa                   | 1 136 706 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 473 490                  | 50 163                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>473 490</b>           | <b>50 163</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -39 215                  | -11 526                  |
| Övriga externa kostnader                             | -31 435                  | -109 107                 |
| Personalkostnader                                    | 2 0                      | -1 368                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-70 650</b>           | <b>-122 001</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>402 840</b>           | <b>-71 838</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | -37 206                  | 28 338                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -201                     | -18                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-37 407</b>           | <b>28 320</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>365 433</b>           | <b>-43 518</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | 19 823                   | 178 314                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>19 823</b>            | <b>178 314</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>385 256</b>           | <b>134 796</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -85 454                  | -34 480                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>299 802</b>           | <b>100 316</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3 | 430 272          | 400 000          |
| Andra långfristiga fordringar                  | 4 | 728 000          | 700 000          |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | <i>1 158 272</i> | <i>1 100 000</i> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>1 158 272</b> | <b>1 100 000</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 582 226          | 18 125           |
| Fordringar hos koncernföretag                  |   | 0                | 265 225          |
| Övriga fordringar                              |   | 0                | 2 507            |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | <i>582 226</i>   | <i>285 857</i>   |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 435 835          | 620 710          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | <i>435 835</i>   | <i>620 710</i>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>1 018 061</b> | <b>906 567</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>2 176 333</b> | <b>2 006 567</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000           | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 836 904          | 996 588          |
| Årets resultat                               | 299 802          | 100 316          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 1 136 706        | 1 096 904        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>1 186 706</b> | <b>1 146 904</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 759 000          | 778 823          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>759 000</b>   | <b>778 823</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 0                | 9 585            |
| Skatteskulder                                | 99 232           | 13 880           |
| Övriga skulder                               | 121 395          | 47 375           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000           | 10 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>230 627</b>   | <b>80 840</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>2 176 333</b> | <b>2 006 567</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 400 000 | 400 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

|       |        |   |
|-------|--------|---|
| Inköp | 30 272 | - |
|-------|--------|---|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 430 272 | 400 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 700 000 | 700 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

|                         |        |   |
|-------------------------|--------|---|
| Tillkommande fordringar | 28 000 | - |
|-------------------------|--------|---|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 728 000 | 700 000 |
|-----------------------------|---------|---------|

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Evangelia Mitilinou*

Evangelia Mitilinou

2025-06-27